
COMUNE DI LUNGAVILLA
Provincia di PAVIA

 
 
 

SINDACO
ORDINANZA numero 12 – Registro Generale Del 17-09-2024

N. 1 Settoriale
 
 
 
 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO
GRADO PER IL GIORNO 19 SETTEMBRE 2024 A CAUSA DI FORNITURA IDRICA
IRREGOLARE

 
IL SINDACO

 
 PREMESSO che Pavia Acque Servizi Idrico Integrato ha comunicato la fornitura idrica irregolare su tutto il
territorio comunale del giorno 19 Settembre 2024 a partire dalle ore 9.00 e con ripristino alle ore 15.30;

RITENUTO necessario disporre la chiusura degli edifici scolastici presenti sul territorio comunale, per la giornata
di giovedì 19 Settembre al fine di evitare che le relative attività si svolgano in precarie condizioni igienico-
sanitarie e per scongiurare ogni rischio collegato alla mancanza di acqua;

RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. 267 del 2000 e ritenuto che vi siano sufficienti motivazioni per emanare
il presente provvedimento, a tutela della salute dei bambini e dei ragazzi che frequentano le strutture scolastiche
pubbliche;
 

                 ORDINA

la chiusura, per l’intera giornata del 19 Settembre 2024 della Scuola primaria e secondaria di primo grado
presenti sul territorio di Lungavilla.
 

IL SINDACO
 Prof.ssa GABETTA ESTER

 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e norme collegate.
 


